
Dziennik Ustaw Nr 25 - 856- Poz. 145 i 146 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 
11 lutego 1998 r. (poz. 145) 

STATUT GŁÓWNEGO INSPEKTORATU KOLEJNICTWA 

§ 1. Główny Inspektorat Kolejnictwa, zwany dalej 
"Inspektoratem", jest urzędem administracji rządowej 
obsługującym Głównego Inspektora Kolejnictwa, zwa
nego dalej "Głównym Inspektorem". 

§ 2. 1. Główny Inspektor kieruje Inspektoratem przy 
pomocy Dyrektora Generalnego, dyrektorów departa
mentów i biur oraz kierowników oddziałów tereno
wych. 

2. Zakresy czynności osób wymienionych w ust. 1, 
z wyłączeniem Dyrektora Generalnego, ustala Główny 
Inspektor. 

3. Główny Inspektor może upoważnić osoby, o któ
rych mowa w ust. 1. oraz innych pracowników Inspek
toratu zatrudnionych na stanowiskach kierowniczych 
i samodzielnych do podejmowania w jego imieniu de
cyzji w określonych przez niego sprawach. 

§ 3. W zależności od potrzeb Główny Inspektor mo
że powoływać stałe lub doraźne zespoły opiniodawcze 
i doradcze, określając cel powołania, nazwę, skład oso
bowy oraz zakres i tryb działania tych organów. 

§ 4. W skład Inspektoratu wchodzą następujące ko-
mórki organizacyjne: 

1) Departament Kolejowego Nadzoru Budowlanego, 

2) Departament Bezpieczeństwa Ruchu Kolejowego, 

3) Departament ds. Świadectw Dopuszczenia do Eks
ploatacji, 

4) Biuro Administracyjno-Budżetowe. 

§ 5. W skład Inspektoratu wchodzą oddziały tereno-
we: 

1) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa w Warszawie, 

2) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa w Lublinie, 

3) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa w Krakowie, 

4) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa w Katowicach, 

5) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa w Gdańsku, 

6) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa we Wrocławiu, 

7) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa w Poznaniu. 

146 

ROZPORZĄDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

z dnia 12 lutego 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu postępowania w związku z przedstawianiem w programach pu
blicznej radiofonii i telewizji stanowisk partii politycznych, związków zawodowych i związków pracodawców 

w węzłowych sprawach publicznych. 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 29 grud
nia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 1993 r. Nr 7, 
poz. 34, z 1995 r. Nr 66, poz. 335 i Nr 142, poz. 701, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 88, poz. 554 
i Nr 121, poz. 770) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii 
i Telewizji z dnia 13 maja 1994 r. IN sprawie trybu postę
powania w związku z przedstawianiem w programach 
publicznej radiofonii i telewizji stanowisk partii poli
tycznych, związków zawodowych i związków praco-

dawców w węzłowych sprawach publicznych (Dz. U. 
Nr 74, poz. 335, z 1996 r. Nr 10, poz. 59 i z 1997 r. Nr 9, 
poz. 50) w § 2 w ust. 2 wyrazy "Programie IV Polskiego 
Radia" zastępuje się wyrazami "Programie I Polskiego 
Radia". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: 
B. Sulik 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" 

Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 
Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam.145/W/C/98 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 44 gr 


